LLAVE ESTRELLA ACODADA EN mm
105-...-FME
1/3
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España
N°TVA ESB 8196 4413

L
A
V
E
S
 D
E
 A
P
R
IE
T
E
Referencia comercial L (mm) Peso (g) H (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantía
105-6X7-FME 175 45 20 5.7 x 6 11 x 12 6 x 7 O
105-14X15-FME 225 150 26 10 x 11 22 x 24 14 x 15 O
105-16X17-FME 245 195 28 11 x 11.5 25 x 26 16 x 17 O
105-21X23-FME 315 360 30 13 x 13.5 32 x 34 21 x 23 O
105-8X9-FME 190 60 22 7 x 7.5 13 x 15 8 x 9 O
105-12X13-FME 215 120 24 8.5 x 10 19 x 20 12 x 13 O
105-18X19-FME 285 250 30 11.5 x 12 27 x 28 18 x 19 O
105-20X22-FME 295 360 30 12.5 x 13.5 30 x 33 20 x 22 O
105-10X11-FME 200 95 22 7.5 x 8.5 16.5 x 18 10 x 11 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información